MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1022/2023 Em 28 de Abril de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUAPA/SP

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolos 4328/2023 de 04/05/2023 ] 5:57
Documento: Resposta Ho :l à Indicação Ho 1943/2023
Interessado: PREFEri'URA DO MUNiClpK) L)E AKAíiAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGlsILATTvo

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

O DOS SANTOS
efe de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N83ZP23P6062554J
		2023-05-10T13:27:36-0300